BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 289 /QĐ-ĐHM Hà Nội, ngày 14 tháng 8 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy định đào tạo đại học hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ

tại Viện Đại học Mở Hà Nội

VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

Căn cứ quyết định số 535/TTg ngày 03 tháng 11 năm 1993 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập Viện Đại học Mở Hà Nội;

Căn cứ quyết định số 675/GD-ĐT ngày 16 tháng 02 năm 1996 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Viện Đại

học Mở Hà Nội;

Căn cứ Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ

ban hành kèm theo văn bản hợp nhất số 17/VBHN-BGDĐT ngày 15 /05/2014 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quy định đào tạo đại học hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ tại Viện

Đại học Mở Hà Nội.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ năm học 2017-2018.

Điều 3. Trưởng các đơn vị thuộc Viện Đại học Mở Hà Nội, toàn thể cán bộ, giảng viên

và sinh viên hệ chính quy chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

VIỆN TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VP, QLĐT.

   (đã ký)

 Trương Tiến Tùng